UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO  DA BAHIA
Centro de Artes, Humanidades e Letras – CAHL
Programa de Pós-Graduação em Comunicação
CEP: 44.300-000 Cachoeira/BA Telefax: (75) 3425-2242
E-mail: ppgcom@cahl.ufrb.edu.br

Ilma. Srs. Profa. Dra. Simone Ales
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação - Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, Cruz das Almas/BA

Ilma. Sra. Profa. Daniela Abreu Matos
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Comunicação - Cachoeira/BA

Solicito a V.Sa. autorizar o pagamento de 03 diárias para participação (nome do evento) com apresentação do trabalho intitulado ( nome do trabalho) de autoria de ( autor/a/es) .

Em anexo, segue resumo do trabalho a ser apresentado.

Atenciosamente,

Assinatura
Nome
( assinatura via gov.br)